

Instalatérství Josef Fanta

.....

322 00 Plzeň

IČO : 13893688

DIČ :

Mobil

E mail :

Cenová nabídka pro vybudování filtrace, topení, vody a odpadů a příprava na osmózu - expozice Vietnam

materiál

Purmo VK021 900/1600	2	ks	9 287,00	18 574,00
Danfoss set k VK roh.	2	ks	449,00	898,00
ventil kul. FF 1/2 KE231 DN15	3	ks	89,32	267,96
bronz zátka 1/2 3290	1	ks	42,88	42,88
CU trubka 15-*1	30	m	123,54	3 706,20
P-press oblouk 2416-15	18	ks	85,92	1 546,56
P-press nátrubek 2415-15	4	ks	80,85	323,40
P-press přech. 2211-15*1/2 vně	2	ks	90,76	181,52
P-press odbočka 2418-15	2	ks	129,65	259,30
mlrenol 15/06 izoklace	30	m	5,83	174,90
mlrenol 52/09 izolace	20	m	29,70	594,00
PPR trubka 20 PN16	24	m	30,20	724,80
PPR koleno 20	10	ks	7,30	73,00
PPR nátrubek 20	4	ks	6,80	27,20
PPRzás. vnější 20*1/2	2	ks	73,70	147,40
PPR nástěnka 20*1/2	2	ks	71,50	143,00
ventil kul. zahradní 1/2KE233 DN15	2	ks	101,64	203,28
zahr.P.rychlospojka 1/2"	2	ks	28,00	56,00
zahr. P. adaptér s přechod 1/2"x3/4'	2	ks	20,00	40,00
bronz zátka 1/2 3290	4	ks	42,88	171,52
zz PVC roura 50 mm	46	ks	47,26	2 173,96
zz PVC koleno 90 st 50 mm lepení	45	ks	25,88	1164,60
žz PVC koleno 90 st 50*1,5ext	2	ks	134,41	268,82
zz PVC Tkus 90 st 50 mm	6	ks	49,35	296,10
zz PVC mufna 50 mm lepení	8	ks	31,50	252,00
zz PVC kulový ventil 50 mm lepení	7	ks	431,00	3 017,00
zz PVC sroubení 50 mm lepení	1	ks	81,90	81,90
zz PVC sroubení 50*1,5ext	5	ks	88,20	441,00
zz PVC přechodka puk 50*1"	1	ks	168,00	168,00
zz PVC zpětný ventil 50mm	1	ks	496,00	496,00
zz PVC čistič Griffon 125 ml	4	ks	144,00	576,00
zz PVC lepidlo	2	ks	150,00	300,00
PPR trubka 32 PN16	2,5	m	79,10	197,75
PPR koleno 32	4	ks	16,40	65,60
PPR nátrubek 32	1	ks	11,70	11,70

PPR zás.vnější 32*1	2	ks	188,90	377,80
ventil kul.FF KE231 N25	1	ks	203,00	203,00
bronz odbočka 1 3130	1	ks	320,47	320,47
bronz vsuvka 1 3280	1	ks	112,79	112,79
UV lampa -Proti UV	1	ks	16 815,00	16 815,00
Rabovský konzole pr. 50	20	ks	121,00	2 420,00
šrouby, hmoždinky, filc	1	set	312,00	312,00
kryty radiátorů včetně lakování	2	ks	9 550,00	19 100,00

materiál celkem

77 326,41

práce

64 000,00

celkem za dílo bez DPH
zpracoval: Fanta Josef**141 326,41**